
БАШХОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

хе KYM ЭТЕ
450101, 0ф0, Республика йорто

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

450101, Уфа, Дом Республики

ХАРАР

« 27» август .20 24й. № 365

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 27 » августа 2024г.

О признании утратившими силу 
некоторых решений Правительства Республики Башкортостан

В целях актуализации нормативных правовых актов 
Республики Башкортостан Правительство Республики Башкортостан 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать утратившими силу:
постановление Правительства Республики Башкортостан 

от 2 апреля 2020 года № 202 «О проведении ежегодного открытого 
республиканского конкурса научно-исследовательских работ “Мое 
шежере”»;

пункт 13 изменений, вносимых в некоторые решения Кабинета 
Министров Республики Башкортостан и Правительства Республики 
Башкортостан, утвержденных постановлением Правительства 
Республики Башкортостан от 30 декабря 2021 года № 752 «О внесении 
изменений в некоторые решения Кабинета Министров Республики 
Башкортостан и Правительства Республики Башкортостан».

Премьер-министр 
Правительства 
Республики Башкортостан

ОТДЕЛ
РЕГИСТРАЦИИ А.Г. Назаров


